
N. 679 
del Reg.Gen.   
 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 ��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

COPIA  

 

 N° 86 in data 20/05/2008 
      

OGGETTO: 

 
D.D. n.127 del 30/6/2005 ad oggetto: “Aggiudicazione 

fornitura arredo per gli uffici dei Consiglieri c.li alla ditta 

Sancilio F.sco da Molfetta. Impegno di spesa di € 4.080,00 per 

canoni leasing fotocopiatrice anni 2005/06/07”. Impegno di 

spesa di € 302,40. 

 

��� 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Commissario Straordinario n.48  del 23/04/2008 di approvazione del Bilancio di 

previsione anno 2008; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.______ del ____________ di approvazione del P.E.G. 



Determ integraz noleggio fotocopiatrice 
 

IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

Premesso che: 

� Con determinazione dirigenziale n.81 del 09/05/2005 del Settore Affari Generali, si 

approvava l’indizione di gara ufficiosa per la fornitura di arredo per gli uffici dei 

Consiglieri Comunali; 

� Con successiva determinazione dirigenziale n.127 del 30 giugno 2005 si 

aggiudicava, tra l’altro, alla ditta Sancilio Francesco da Molfetta il leasing di una 

fotocopiatrice CANON IR 1600 per gli anni 2005/2006/2007 e si impegnava la 

relativa spesa come segue: 

o € 140,40 anno 2005 al Cap.50510; 

o € 403,20 anno 2006 al Cap.11261; 

o € 403,20 anno 2007 al Cap.11261; 

Tutto ciò premesso: 

Atteso che: 

� Il contratto di leasing ha avuto inizio ad ottobre dell’anno 2005 ed ha la durata di n.3 

anni con scadenza, quindi, nel mese di settembre 2008; 

Considerato, pertanto, che l’impegno di spesa assunto con la citata determinazione 

n.127/05 di € 946,80 è inferiore rispetto a quello necessario a pagare il canone leasing di 

cui all’offerta della ditta Sancilio del 07/06/2005; 

 Ritenuto opportuno, pertanto, impegnare l’ulteriore somma di € 302,40 così 

integrando la determinazione dirigenziale n.127/05 di cui è sopra cenno; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento; 

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa: 

1) Integrare la determinazione dirigenziale n.127 del 30 giugno 2005 in narrativa, per 

la parte relativa all’impegno della spesa per l’anno 2008, quantificata in € 302,40; 

2) Impegnare la somma di € 302,40 sul Cap.11261 del bilancio 2008; 

3) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale ed al 

Settore Economico-Finanziario; 



4) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di 

regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 – comma 4 – del 

T.U.E.L. n.267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di tale attestazione; 

 

Il Compilatore della proposta    Il Dirigente del Settore 

     Anna Agnese Veneziano            Dott. Enzo Tangari 


